
日頃はグンゼスイミングスクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度、より安全で行き届いた指導の提供と通いやすいスクールを目指して

日曜日クラスのクラス編成を変更させて頂く事となりました。

詳細に関しては、下記の内容をご確認頂きますようお願い申し上げます。

2021年3月から

　　初回は3月7日（日）　9：45からお着替え開始

日曜日9：00からの小学生クラスに在籍されているカメ級～14級の方

無料（手続きの必要はございません）

※3月度クラス変更は2月1日(月)～2月10日(水)が期日となります。

   日曜日10：00からの小学生クラス以外への変更については、

   定員に空きがあれば先着順で3月変更をお受けいたします。

   （窓口でのお手続きの際、変更料330円を頂戴いたします。）

　　グンゼスイミングスクール

時間 対象級

2021年1月

スクール生保護者　各位

クラス編成変更のお知らせ

記

　【現在の日曜日クラス時間割】

9：00～10：00　　　小学生クラス カメ級　～　14級

　【変更後の日曜日クラス時間割】

時間 対象級

10：00～11：00　　　小学生クラス 13級　～　7級

　【変更料】

　【その他クラスへの変更に関して】

　　TEL：077-566-5101

　【対象級】

10：00～11：00　　　小学生クラス カメ級　～　7級

　【実施日】


